

BULGARIAN
YOGHURT
SKIN



Bułgarska Róża

.....



Balsam do ciała Bulgarian Yoghurt Skin / J1-001

Z dziką różą i naturalnym bułgarskim jogurtem. Bez konserwantów. Bez alergenów. Balsam do ciała Bulgarian Yoghurt Skin to nowa formuła i innowacyjna technologia bazująca na naturalnych składnikach do głębokiego nawilżenia i regeneracji skóry.

Kombinacja składników z dzikiej róży i ekstraktów probiotyku *Lactobacillus bulgaricus* stymuluje syntezę elastyny i kolagenu. Niezwykle łagodny nawilżający balsam do ciała, który daje uczucie jedwabistej, dobrze nawilżonej i bardzo gładkiej skóry. Zalecany jest do stosowania po kąpieli i po opalaniu.

Tonik Bulgarian Yoghurt Skin / J1-002

Tonik oczyszczający jest częścią linii SKIN BULGARSKIEJ Yogurt.

Z łatwością usuwa makijaż i inne zanieczyszczenia z twarzy spowodowane przez codzienny wpływ środowiska i stresu. Innowacyjna formuła bez zastosowania alkoholu, syntetycznych konserwantów i alergenów chroni skórę przed wysuszeniem, a naturalna woda różana ma działanie antyseptyczne i szybko usuwa wszelkie podrażnienia. Połączenie ekstraktów z *Rosa canina* i probiotyku *Lactobacillus bulgaricus* nawilża, wygładza i rozjaśnia cerę. Skóra jest czyszczona, wyraźnie odświeżona i odmieniona.



Krem do twarzy na noc Bulgarian Yoghurt Skin / J1-003

Z dziką różą i naturalnym bułgarskim jogurtem. Bez konserwantów. Bez alergenów. Krem do twarzy na dzień Bulgarian Yoghurt Skin to nowa formuła i innowacyjna technologia bazująca na naturalnych składnikach do głębokiego nawilżenia i regeneracji skóry.

Kombinacja składników dzikiej róży i ekstraktów probiotyku *Lactobacillus bulgaricus* stymulują syntezę elastyny i kolagenu. Wszystkie składniki tworzą przyjemną nawilżającą emulsję, która łatwo przenika przez skórę, daje długotrwały efekt i niepowtarzalny koloryt. Aktywnie regenerujący krem, który ma doskonałą skuteczność i dobrą tolerancję, daje poczucie komfortu i intensywnej terapii w nocy. Skóra jest wyraźnie zrelaksowana i odmieniona.



Krem do twarzy na dzień Bulgarian Yoghurt Skin / J1-004

Z dziką różą i naturalnym bułgarskim jogurtem. Bez konserwantów. Bez alergenów. Ochrona przed promieniowaniem UV. Krem do twarzy na dzień Bulgarian Yoghurt Skin to nowa formuła i innowacyjna technologia bazująca na naturalnych składnikach do głębokiego nawilżenia i regeneracji skóry. Kombinacja składników z dzikiej róży i ekstraktów probiotyku *Lactobacillus bulgaricus* stymuluje syntezę elastyny i kolagenu. Wraz z tym twarz jest zabezpieczona przed szkodliwym działaniem światła słonecznego i innych zanieczyszczeń w ciągu dnia. Wszystkie składniki tworzą przyjemną nawilżającą emulsję, która łatwo przenika przez skórę, daje długotrwały efekt i niepowtarzalny koloryt. Poczucie czystości skóry, świeżości i witalności zapewnia doskonały stan ogólny.



Masło do ciała Bulgarian Yoghurt Skin / J1-005

Masło do ciała Bulgarian Yoghurt Skin to innowacyjna technologia składająca się z naturalnych składników do głębokiego nawilżenia i regeneracji skóry. Połączenie *Rosa canina* i ekstraktów probiotyku *Lactobacillus bulgaricus* stymuluje syntezę elastyny i kolagenu. Składniki nawilżające i zmiękczejące skórę pomagają by stała się wyraźnie nawilżona i elastyczna! Zalecany jest do stosowania po kąpieli i po opalaniu.

Sposób użycia: Nanieś krem na ciało delikatnymi ruchami, aż do całkowitego wchłonięcia.

Zestaw do Ciała / J1-006

Balsam do ciała Bulgarian Yoghurt Skin

Z dziką różą i naturalnym bułgarskim jogurtem. Bez konserwantów. Bez alergenów.

Krem do rąk Bulgarian Yoghurt Skin

Z dziką różą i naturalnym bułgarskim jogurtem. Bez konserwantów. Bez alergenów.

Nowa formuła i innowacyjna technologia bazująca na naturalnych składnikach zwiększających witalność skóry dłoni. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry. Krem do rąk Bulgarian Yoghurt Skin to intensywna pielęgnacja przywracająca elastyczność skóry. Połączenie ekstraktów z *Rosa canina* i probiotyku *Lactobacillus bulgaricus* stymuluje syntezę elastyny i kolagenu. Składniki nawilżające i zmiękczejące skórę dłoni pomagają odzyskać naturalne nawilżenie i elastyczność.

Żel pod prysznic – szampon

Słodki, doskonały produkt do mycia delikatnej skóry dziecka oraz skóry i włosów dorosłego. Maksymalnie pozbawiony podrażniających składników. Wzbogacony nagietkiem lekarskim oraz oryginalnym kompleksem fosfolipidów dla zdrowej skóry i mocnych włosów. Bez koloryzowanych konserwantów, silikonów, SLES, DEA. Nie szczypie w oczy. W 96% naturalny, maksymalnie pozbawiony alergenów i nieskutecznych składników.

Krem do rąk Bulgarian Yoghurt Skin / J1-007

Z dziką różą i naturalnym bułgarskim jogurtem. Bez konserwantów. Bez alergenów.

Nowa formuła i innowacyjna technologia bazująca na naturalnych składnikach zwiększających witalność skóry dłoni. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry. Krem do rąk Bulgarian Yoghurt Skin to intensywna pielęgnacja przywracająca elastyczność skóry. Połączenie ekstraktów z *Rosa canina* i probiotyku *Lactobacillus bulgaricus* stymuluje syntezę elastyny i kolagenu. Składniki nawilżające i zmiękczejące skórę dłoni pomagają odzyskać naturalne nawilżenie i elastyczność





Bułgarska Róża

telefon

+48 513-009-056

fax

+48 18 441-00-93

e-mail

biuro@bulgarska-roza.pl

www

www.bulgarska-roza.pl